別記第1号様式(第7条関係)

宅地建物取引士登録消除申請書

  年  月  日

 山口県知事 様

申請者 住 所

氏 名

(電話  局  番)

 下記のとおり宅地建物取引士資格登録簿から登録を消除したいので、宅地建物取引業法

第22条第1号の規定により申請します。

記

登録を受けて

いる者

氏 名

住 所

本籍地都道府県名 (日本の国籍を有しない

者にあつては、その国籍)

登 録 番 号 第                  号

備考 用紙の大きさは、日本工業規格A列4とする。